
Decreto n. 77/2024 
 

 
Richiamato il proprio decreto n. 73 del 30/08/2024 con il quale sono state attivate 
le procedure di selezione comparativa per l’affidamento di incarichi per attività 
tutoriali; 

Dato atto che l’avviso relativo è stato pubblicato in data 30/08/2024, ed è scaduto 
il termine per la presentazione delle domande in data 11/09/2024; 

Considerato che a mente dell’art. 3 del bando occorre nominare una o più 
commissioni esaminatrici, composte da tre docenti o ricercatori, di cui almeno un 
professore di prima fascia; 

Ravvisata pertanto l’opportunità di costituire la commissione come di seguito 
indicato: 

Prof. Bruno Brunone, presidente 

Ing. Caterina Capponi, membro 

Ing. Antonella D’Alessandro, membro 

Prof. Stefano Falcinelli, supplente 

Dato atto che i membri proposti posseggono adeguata qualificazione nelle discipline 
oggetto della selezione; 

DECRETA 

1. Di nominare la commissione esaminatrice dei candidati per l’affidamento di 
incarichi per attività di tutorato di cui in premessa, fatta salva la verifica di assenza 
di incompatibilità e di conflitto di interessi, nelle persone di: 

Prof. Bruno Brunone, presidente 

Ing. Caterina Capponi, membro 

Ing. Antonella D’Alessandro, membro 

Prof. Stefano Falcinelli, supplente 

 

2.  Di pubblicare il presente decreto nel sito internet del Dipartimento di 
Ingegneria Civile e Ambientale. 

 

 

Perugia, 12/09/2024 

 

 

Il Direttore del Dipartimento  

di Ingegneria Civile e Ambientale 

Prof. Giovanni Gigliotti 

 

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

Il Direttore 

Oggetto:  
 
D.D. n.77/2024 
Nomina 
commissione 
procedura di 
selezione 
comparativa 
per 
affidamento 
contratti di 
tutorato d’aula 
A.A. 2024/2025 
 

(Documento 
informatico firmato 
digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e 
norme collegate,  
il quale sostituisce 
il documento 
cartaceo e la firma 
autografa) 


		2024-09-12T12:30:33+0000
	Gigliotti Giovanni




